
Kutsu koulutukseen

PIRKANMAAN SAATTOHOITOPÄIVÄT 2026

Aika 26.–27.3.2026

Paikka Tampere-talo, Tampere, Yliopistonkatu 55

Kohderyhmä Saattohoidossa toimiva lääkäri- ja hoitohenkilöstö sekä muut aiheesta kiinnostuneet  
terveysalan toimijat.

Ohjelma torstaina 26.3.2026
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Get Together -tilaisuus heti torstain luentojen 
jälkeen Puistolämpiön näyttelytilan yhteydessä. Ilmoittaudu 
tähän koulutuspäivien ilmoittautumisen yhteydessä

8:00 Ilmoittautuminen Tampere-talon ala-aulassa

9:00 Tervetuloa Saattohoitopäiville Järjestäjätiimi: professori Juho Lehto, 
ylilääkäri Tarja Korhonen, ayl Reetta Piili ja vs. 
oh Minja Viljanen

9:05 Avaussanat Vahvistuu myöhemmin

9:15 Palliatiivinen hoitolinjaus potilaan ja läheisen 
kuulemana

Harri Heinonen, TM, Sairaalapappi

9:45 Mitä on potilasturvallisuus palliatiivisessa 
hoidossa?

Tiina Saarto, Palliatiivisen lääketieteen 
professori, Helsingin yliopisto

10:30 Kahvi ja näyttelyyn tutustumista

11:00 Turvottaa ja väsyttää –  Munuaispotilaan 
palliatiivinen hoito

Leena Martola, LT, sisätautien ja nefrologian 
erikoislääkäri, HUS

11:30 ”Kun ei se jaksa mitään” –  Voiko väsynyttä auttaa? Annamarja Lamminmäki, Dos., el., 
psykoterapeutti, Pohjois-Savon hva, Itä-
Suomen yliopisto

12:15 Lounas ja näyttelyyn tutustumista

13:15 Iho kellertää ja vatsa pömpöttää –  Maksapotilaan 
palliatiivinen hoito

Eneli Katunin, LL, sisätautien ja 
gastroenterologian erikoislääkäri, Kanta-
Hämeen hva

14:00 Monet tavat ja sama kuolema – Monikulttuurisuus 
saattohoidossa

Maija Butters, FT, Helsingin yliopisto

14:30 Kahvi ja näyttelyyn tutustumista

15:00 Askel lyhenee –  Parkinson potilaan palliatiivinen 
hoito

Emilia Lilja, LL, neurologian erikoislääkäri, 
TAYS, Pirkanmaan hva

15:30 Puhe puuroutuu ja nieleminen vaikeutuu –  
Puheterapeutti palliatiivisessa hoidossa

Tanja Makkonen, FT, puheterapeutti, TAYS, 
Pirkanmaan hva

16:00 Ensimmäisen päivän päätös
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Katso ilmoittautumisohjeet seuraavalta sivulta

9:00 Hauraan potilaan hauras iho –  Mitä meidän 
pitää osata?

Kirsti Ahmajärvi, LT, geriatrian erikoislääkäri, 
Helsinki

9:45 Entä kun iho on rikki? –  Palliatiivisen potilaan 
haavat

Marja Honkala, Sairaanhoitaja YAMK, 
Auktorisoitu Haavahoitaja, Pirkanmaan hva

10:15 Kahvi ja näyttelyyn tutustumista

10:45 Kivuliaan mieli - Voinko auttaa? Reetta Sipilä, PsT, Psykologi, HUS

11:15 Sähköt sekaisin –  Neuropaattinen kipu 
palliatiivisessa hoidossa

Katri Hamunen, Dos., ylilääkäri, Kivunhoidon 
linjajohtaja, HUS

12:00 Lounas ja näyttelyyn tutustumista

13:00 Muutakin kuin pillerit – Kivun arvio ja lääkkeetön 
hoito

Hanna Hävölä, TtM, johtaja, Pirkanmaan 
hoitokoti 

13:45 Kun tavallinen ei riitä – Kivun hoidon 
erityistekniikat 

Tuomo Ylinen, LL, anestesiologian erikoislääkäri

14:15 Kahvi ja näyttelyyn tutustumista

14:45 Saattohoidon ABC Tarja Korhonen, ylilääkäri, ja Pia Stenvik, 
sairaanhoitaja,  Pirkanmaan hoitokoti

15:45 Päätössanat ja hyvää kotimatkaa! Järjestäjätiimi



Kutsu koulutukseen

Ilmoittautuminen: 

  Ilmoittautuminen on avoinna 15.9.2025–11.3.2026 välisenä aikana. Huomioithan, että tilaisuuteen on 

  määritelty maksimiosallistujamäärä ja tämä voi täyttyä ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. 

  Pirhan henkilöstö: Ilmoittautuminen HR-työpöydän koulutuskalenterin kautta. Pirhan ulkopuoliset henkilöt 

 ilmoittautuvat tilaisuuteen osoitteessa: https://www.pirha.fi/koulutus Hae koulutuspäivät hakusanalla: Pirkanmaan 

 saattohoitopäivät 2026

  

  Mikäli olet koulutuskalenterimme uusi käyttäjä, sinun tulee ensin rekisteröityä kalenterin käyttäjäksi. 

  Saatuasi siitä vahvistusviestin, voit tehdä varsinaisen ilmoittautumisesi. Mahdollisissa ilmoittautumisongelmissa, 

 katso tarvittaessa tarkempi ohje Koulutuskalenteri - pirha.fi tai ota tarvittaessa yhteyttä koulutuspalvelut@pirha.fi

  Osallistuessasi molempiin päiviin tee ilmoittautumiset koulutuskalenteriin kummankin päivän osalta.

   

Peruminen: Ilmoittautumisen voi perua sähköisesti koulutuskalenterin kautta ennen ilmoittautumisajan umpeutumista 

  (11.3.2026 klo 23:59). Veloitamme täyden osallistumismaksun, mikäli ilmoittautumista ei ole peruttu määräaikaan

mennessä.

Hinta:  Pirkanmaan hyvinvointialueen henkilöstö (ml. tytäryhtiöt) ja Pirkanmaan hoitokoti: 250 € (+ alv 25,5 %) / 

 hlö, 2 päivää tai 150 € (+ alv 25,5 %) / hlö, Muut osallistujat: 350 € (+ alv 25,5 %) / hlö, 2 päivää tai 250 € (+ alv 

 25,5 %) / hlö, 1 päivä

  Osallistumismaksu kattaa luennot, koulutuspäivien kahvi- ja lounastarjoilut sekä iltatilaisuuden tarjoilun.

Erikoistumispisteet: Koulutustilaisuus tullaan hakemaan teoreettiseksi kurssimuotoiseksi koulutukseksi useille  

  erikoisaloille sekä palliatiivisen lääketieteen erityispätevyyskoulutukseen.

    

Todistus:  Koulutukseen osallistuvalla on mahdollisuus saada koulutuksen jälkeen todistus pyydettäessä. Pyynnöt 

  osoitetaan osoitteeseen: koulutuspalvelut@pirha.fi. Todistus toimitetaan vain sähköpostitse.

Majoitus:  Osallistujille on varattu rajoitettu majoituskiintiö Tampere-talon välittömässä läheisyydessä  

  sijaitsevaan Courtyard by Marriott Tampere City -hotelliin seuraavin hinnoin:

  140 € / yö, Standard -huone yhdelle 

  160 € / yö, Standard -huone kahdelle

  160 € / yö, Green Choice Deluxe -huone yhdelle 

  180 € / yö Green Choice Deluxe -huone kahdelle 

  Varaus tehdään tästä linkistä: Book your group rate for Saattohoitopäivät 2026
  Jokainen majoittuja vastaa itse hotellivarauksesta sekä omista majoituskuluistaan. 

  Kiintiö on voimassa 25.2.2026 asti.

Saapuminen Tampere-taloon:

  Osallistujien maksullinen pysäköinti Kalevantien toisella puolella olevalla pysäköintialueella tai 

  lähialueen pysäköintitaloissa. Lisätietoja: https://www.tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen/

  Sisäänkäynti Tampere-talon pääovista. Vaatesäilytys pääaulan naulakossa. 

   Lämpimästi tervetuloa!
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